АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п т es.Mtt No

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 8 ноября

2018 года № 900 «Об утверждении муниципальной
программы «Профилактика терроризма и экстремизма,

усиление борьбы с преступностью, профилактика
правонарушений и противодействие коррупции

в Ейском районе»

В соответствии со статьями 61, 66, 69 Устава муниципального
образования Ейский район, постановлением администрации муниципального
образования Ейский район от 4 июля 2014 года № 480 «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ Ейского района», на
основании письма управления образованием администрации муниципального
образования Ейский район от 19 января 2022 года № 25-01-195/22-11,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 8 ноября 2018 года № 900 «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма,
усиление борьбы с преступностью, профилактика правонарушений и
противодействие коррупции в Ейском районе», согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу пункты 3.3, 4.8, 5.6 раздела 3 приложения
к постановлению администрации муниципального образования Ейский район
от 30 декабря 2021 года № 1202 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Ейский район от 8 ноября
2018 года № 900 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика
терроризма и экстремизма, усиление борьбы с преступностью, профилактика
правонарушений и противодействие коррупции в Ейском районе».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном

2

сайте муниципального образования Ейский район/) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подпи ния.

Глава муницип;
Ейский район В.П. Ляхов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
Ейский район

от № 7* ?  4/

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации

муниципального образования Ейский район
от 8 ноября 2018 года № 900

«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма
и экстремизма, усиление борьбы с преступностью, профилактика
правонарушений и противодействие коррупции в Ейском районе»

1. Пункты №3.3, № 4.8, №5.6 раздела 3 приложения к постановлению администрации муниципального
образования Ейский район от 8 ноября 2018 года № 900 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика
терроризма и экстремизма, усиление борьбы с преступностью, профилактика правонарушений и противодействие
коррупции в Ейском районе» изложить в новой редакции:

«
N п/п наименование

мероприятия
ста
тус

годы
реализа

ции

всего
(тыс.руб.)

в разрезе источников финансирования

федераль
ный

бюджет

краевой местный
бюджет бюджет

внебюд
жетные

источники

непосредствен
ный результат
реализации
мероприятия

муниципальный
заказчик, главный
распорядитель
(распорядитель
бюджетных
средств)_______

3.3. Мероприятие 3
«Выполнение
антитеррористическ
их мероприятий по
обеспечению
инженерно-
технической
защищенности
муниципальных
образовательных
организаций»

2021 год

2022 год

2023 год

2024 год

2025 год

2026 год

всего

30123,2

4000,0

2500,0

167,8

250,0

0,0

38041,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

8

30123,2

4000,0

2500,0

1167,8

250,0

0,0

38041,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10
выполнение
работ в
образователь
ных
организациях по
ремонту и
устройству
ограждения
территорий, по
ремонту и
устройству
освещения
территории, по
обеспечению
современными
системами
тревожной и
охранной
сигнализации,
по обеспечению
системами
видеонаблюде
ния, по
обеспечению
системами
оповещения и
управления
эвакуацией,
в том числе по
разработке
проектной
документации и
строительному

11

образовательные
организации;
управление
образованием
администрации
МО Ейский район

контролю в
случаях,
установленных
законодательст
вом Российской
Федерации;
оборудование
основных
входов в здания,
входящие в
состав объектов
(территорий),
контрольно
пропускными
пунктами
(постами
охраны)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4.8. Мероприятие № 8: средства, предусмотренные на финансирование основной выработка УВПиТБ адм.
Проведение деятельности исполнителей мероприятия программы решений в МО Ейский
заседаний целях раннего район
Общественной предупрежде
Палаты ния
муниципального межнациональ
образования Ейский ных,
район с участием межконфессио-
руководителей нальных
национально конфликтов
культурных
общественных
объединений
Ейского района

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5.6 Основное
мероприятие № 6
«Предупреждение

3 2021
год

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 оснащение
кабинетов по
безопасности

образовательные
организации;
управление

детского дорожно-
транспортного
травматизма на

2022
год

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
дорожного
движения в
образователь

образованием
администрации
МО Ейский район

территории
муниципальных
образований

2023
год

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ных
организациях;
осуществление

Краснодарского
края в рамках
регионального

2024
год

1984,6 0,0 1647,2 337,4 0,0
мероприятий по
предупрежде
нию детского

проекта
Краснодарского
края «Безопасность

2025
год

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
дорожно-
транспортного
травматизма,

дорожного
движения»

2026
год

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
приобретение
мобильных
автогородков,
приобретение и
распростране
ние
светоотражаю
щих
приспособлений

всего 1984,6 0,0 1647,2 337,4 0,0

».
Исполняющий обязанности
начальника управления
внутренней политики и территориальной
безопасности администрации /
муниципального образования Ейский район